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PUCIO UMIE OPOWIADAĆ
NASZA KSIĘGARNIA
Cena 44,90 zł

Kod producenta 9788310135810

Kod EAN 9788310135810

Opis produktu
"Pucio umie opowiadać" to już kolejna, piąta część przygód rezolutnego Pucia i jego sympatycznej rodziny. Książka, jak
wszystkie pozostałe z serii, napisana jest w taki sposób, aby wspierać rozwój mowy, a także ćwiczyć umiejętności związane z
samodzielnym opowiadaniem najmłodszych czytelników. Tym razem to Pucio jest narratorem i w prosty, ale ciekawy i
zabawny sposób opowiada o pojawieniu się na świecie swojego młodszego braciszka- Bobo.

"Pucio umie opowiadać" to bez wątpienia doskonała propozycja dla wszystkich dzieci, które potrafią już mówić. Książka może
świetnie posłużyć do prób samodzielnego czytania lub dyskusji z rodzicami na wiele tematów w niej poruszonych. Dodatkowe
ilustracje znajdujące się na każdej stronie zachęcają do zadawania pytań i prób samodzielnego opisywania sytuacji.

Co więcej, poruszony w książce ważny temat pojawienia się nowego członka rodziny może pomóc małym czytelnikom
utożsamiać się z przeżyciami Pucia. Główny bohater, chociaż jest bardzo szczęśliwy i dumny z tego, że stał się starszym
bratem, czasami czuje się nieco zagubiony. Na szczęście siostra Misia oraz rodzice pomagają Puciowi i uczą go, jak odnaleźć
się w nowej sytuacji. Okazuje się, że starszy brat jest bardzo ważny, a Pucio świetnie radzi sobie w nowej roli!

W tej części, jak i w pozostałych książeczkach z serii z Puciem, nie zabraknie poczucia humoru, zaskakujących sytuacji oraz
wspaniałych przygód uwielbianego przez wszystkich małego bohatera. Przepiękne, kolorowe ilustracje, ciekawa narracja i
prosta forma książki przyciągnie uwagę każdego dziecka.
KSIĄŻKA W TWARDEJ OPRAWIE.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://tulandia.pl/pucio-umie-opowiadac-nasza-ksiegarnia-p-8224.html
https://www.taniaksiazka.pl/t/ksiazka-do-nauki-czytania
https://www.taniaksiazka.pl/seria/ucze-sie-mowic
http://www.tcpdf.org

